
UCHWAŁA NR XL.273.2018
RADY GMINY BARUCHOWO

z dnia 23 stycznia 2018 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie zmian w budżecie gminy Baruchowo na 2018 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9, lit. i, pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j.Dz. U. z 2017 r. poz. 1875 i 2232) oraz art. 211, 212, 214, 215, 222, 235-237, 242, 258, ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j.Dz. U. z 2017 r. poz. 2077) uchwala się, co następuje:

§ 1. 1. W uchwale Nr XXXIX.264.2017 Rady Gminy Baruchowo z dnia 20 grudnia 2017 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Baruchowo na rok 2018 (Dz. Urz. Woj. Kuj.-Pom. z 2018 r. poz.4) wprowadza się 
następujące zmiany:

1) Dochody budżetowe ulegają zmianie z kwoty 15.781.071,00 zł na kwotę 16.470.235,00 zł, wg załącznika 
nr 1;

2) Wydatki budżetowe ulegają zmianie z kwoty 17.281.071,00 zł na kwotę 18.529.520,00 zł, wg załącznika 
nr 2, w tym wydatki majątkowe 4.774.028,00 zł;

3) Deficyt budżetu wynosi 2.059.285 zł.

4) § 5 otrzymuje brzmienie:
"§ 5. Deficyt budżetu wynosi 2.059.285 zł, który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi 

z kredytów/ pożyczek.";

5) § 6 otrzymuje brzmienie:
"§ 6 Łączną kwotę przychodów budżetu planuje się w wysokości 2.696.417 zł oraz łączną kwotę 

rozchodów budżetu w wysokości 637.132 zł, zgodnie z załącznikiem nr 6.".

2. Zmienia się załącznik nr 1, 2, 5, 6 do uchwały, o której mowa w ust. 1, w ten sposób, że nadaje im się 
brzmienie określone odpowiednio w załączniku nr 1, 2, 5, 6 do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem 23 stycznia 2018 r. i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko- Pomorskiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Baruchowo

Jarosław Komorek

Id: C68BBC15-C60A-45F1-9FFE-D287A698E14E. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana

010 Rolnictwo i łowiectwo 446 984,00 - 62 709,00

Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 443 984,00 - 62 709,00

0830 Wpływy z usług 86 000,00 - 86 000,00

brak zadania dochody UG 86 000,00 - 86 000,00

6297
Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów (związków gmin,
zwiazków powiatowo-gminnych, związków powiatów), samorządów województw,
pozyskane z innych źródeł

357 984,00 23 291,00

Dotacja oczyszczalnie przyzgrodowe -PROW 357 984,00 - 18 000,00

Dotacja PROW- stacja uzdatniania wody Kłótno 0,00 41 291,00

400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 0,00 86 000,00

Dostarczanie wody 0,00 86 000,00

0830 Wpływy z usług 0,00 86 000,00

brak zadania dochody UG 0,00 86 000,00

600 Transport i łączność 978 500,00 334 678,00

Drogi publiczne gminne 948 500,00 334 678,00

6297
Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów (związków gmin,
zwiazków powiatowo-gminnych, związków powiatów), samorządów województw,
pozyskane z innych źródeł

0,00 76 400,00

Dotacja  droga Goreń Duży- granica gminy 0,00 76 400,00

6300
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

948 500,00 258 278,00

Dotacja  Kurowo Babia Góra -UW 900 000,00 96 278,00

Dotacja z powiatu- droga Kurowo- Babia Góra 0,00 162 000,00

720 Informatyka 0,00 145 365,00

Pozostała działalność 0,00 145 365,0072095 145 365,00

996 278,00

162 000,00

145 365,00

76 400,00

76 400,00

1 206 778,00

60016 1 283 178,00

86 000,00

1 313 178,00

86 000,00

40002 86 000,00

86 000,00

01010

381 275,00

339 984,00

41 291,00

381 275,00

0,00

0,00

Rozdział Po zmianie

384 275,00

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XL.273.2018

Rady Gminy Baruchowo

z dnia 23 stycznia 2018 r.

Id: C68BBC15-C60A-45F1-9FFE-D287A698E14E. Podpisany Strona 1



6297
Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów (związków gmin,
zwiazków powiatowo-gminnych, związków powiatów), samorządów województw,
pozyskane z innych źródeł

0,00 145 365,00

Infostrada Kujaw i Pomorza 2.0 0,00 145 365,00

750 Administracja publiczna 37 505,00 40 230,00

Pozostała działalność 2 000,00 40 230,00

2007

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków
europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i
6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, z wyłączeniem
dochodów klasyfikowanych w paragrafie 205

0,00 34 196,00

Program rewitalizacji gminy 0,00 34 196,00

2009

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków
europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i
6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, z wyłączeniem
dochodów klasyfikowanych w paragrafie 205

0,00 6 034,00

Program rewitalizacji gminy 0,00 6 034,00

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek
nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich
poborem

3 120 837,00 25 600,00

Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu
terytorialnego na podstawie ustaw

86 000,00 25 600,00

0490
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu
terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw

19 000,00 25 600,00

Opłata adiacencka 0,00 25 600,00

801 Oświata i wychowanie 145 180,00 120 000,00

Pozostała działalność 0,00 120 000,00

6297
Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów (związków gmin,
zwiazków powiatowo-gminnych, związków powiatów), samorządów województw,
pozyskane z innych źródeł

0,00 120 000,00

 Termomodernizacja zespołu szkół-RPO 0,00 120 000,00

15 781 071,00 689 164,00Razem:

120 000,00

16 470 235,00

265 180,00

80195 120 000,00

120 000,00

25 600,00

75618 111 600,00

44 600,00

6 034,00

6 034,00

3 146 437,00

75095 42 230,00

34 196,00

34 196,00

77 735,00

145 365,00

145 365,00

Id: C68BBC15-C60A-45F1-9FFE-D287A698E14E. Podpisany Strona 2



Dział Treść Przed zmianą Zmiana

010 Rolnictwo i łowiectwo 876 000,00 - 36 000,00

Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 860 000,00 - 36 000,00

Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00 - 8 000,00

brak zadania UG 10 000,00 - 8 000,00

Zakup energii 20 000,00 - 18 000,00

brak zadania UG 20 000,00 - 18 000,00

Zakup usług pozostałych 20 000,00 - 17 000,00

brak zadania UG 20 000,00 - 17 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 110 000,00

Modernizacja zbiorczej oczyszczalni ścieków w Baruchowie 0,00 110 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 357 984,00 - 18 000,00

Budowa przydomowych oczyszczalni ścieków - etap V 357 984,00 - 18 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 452 016,00 - 85 000,00

Budowa przydomowych oczyszczalni ścieków - etap V 452 016,00 - 85 000,00

400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 0,00 43 000,00

Dostarczanie wody 0,00 43 000,00

Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 3 000,00

brak zadania UG 0,00 3 000,00

Zakup energii 0,00 25 000,00

brak zadania UG 0,00 25 000,00

Zakup usług pozostałych 0,00 10 000,00

brak zadania UG 0,00 10 000,00

Rozdział Paragraf Po zmianie

840 000,00

824 000,00

2 000,00

2 000,00

2 000,00

2 000,00

3 000,00

01010

4210

4300

4260

6050

6057

6059

4210

3 000,00

339 984,00

110 000,00

110 000,00

339 984,00

367 016,00

367 016,00

43 000,00

43 000,00

3 000,00

3 000,00

25 000,00

25 000,00

10 000,00

10 000,00

40002

4260

4300

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XL.273.2018

Rady Gminy Baruchowo

z dnia 23 stycznia 2018 r.

Id: C68BBC15-C60A-45F1-9FFE-D287A698E14E. Podpisany Strona 1



Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i pomieszczenia
garażowe

0,00 5 000,00

brak zadania UG 0,00 5 000,00

600 Transport i łączność 2 620 500,00 817 463,00

Drogi publiczne gminne 2 590 500,00 817 463,00

Zakup materiałów i wyposażenia 45 000,00 - 25 000,00

bieżące utrzymanie dróg/zakup materiałów/ 30 000,00 - 15 000,00

zakup znaków drogowych nowych i wymiana starych 15 000,00 - 10 000,00

Zakup usług pozostałych 110 000,00 - 65 000,00

bieżące utrzymanie dróg/usługi remontowe/ 35 000,00 - 20 000,00

organizacja ruchu drogowego 10 000,00 - 5 000,00

Pomiary drogowe i odtworzenie granic dróg 20 000,00 - 10 000,00

utrzymanie rowów i poboczy przy drogach gminnych 10 000,00 - 5 000,00

zimowe utrzymanie dróg gminnych 30 000,00 - 25 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 435 500,00 907 463,00

Przebudowa chodnika w ciągu drogi gminnej Goreń Duży - granica Gminy 15 000,00 - 15 000,00

Przebudowa drogi gminnej nr 191023 C w miejscowości Trzebowo 50 000,00 - 30 000,00

Przebudowa drogi gminnej w miejscowości Baruchowo zlokalizowanej na
nieruchomości oznaczonej jako dz. nr 235/3, 226/1, 236/27, 235/25,
235.24, 235. 23 i 236/28

100 000,00 - 80 000,00

Przebudowa drogi gminnej w miejscowści Kłotno na działce oznaczonej nr
294 i 175

200 000,00 235 000,00

Przebudowa nawierzchni drogi gminnej w miejscowości Baruchowo
zlokalizowanej na nieruchomości oznaczonej jako dz. nr 236/5, 236/33,
236/31 i 236/28

10 000,00 - 5 000,00

Przebudowa nawierzchni drogi gminnej w miejscowości Goreń Duży -
granica gminy

70 000,00 70 000,00

Przebudowa nawierzchni drogi gminnej w miejscowości Nowa Zawada 150 500,00 64 500,00

Przebudowa nawierzchni drogi gminnej w miejscowości Stawek 5 000,00 - 3 000,00

Rozbudowa dróg gminnych nr 191021C i 191033C na trasie Kurowo-Babia
Góra – skrzyżowanie z drogą wojewódzką nr DW265

1 810 000,00 660 963,00

Utwardzenie terenu oznaczonego jako działka nr 390/11 w miejscowości
Kłotno

10 000,00 10 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 120 000,00 18 000,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 120 000,00 18 000,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 18 000,00

60016

4400

4210

4300

5 000,00

3 437 963,00

5 000,00

3 407 963,00

20 000,00

15 000,00

5 000,00

45 000,00

15 000,00

5 000,00

10 000,00

5 000,00

5 000,00

3 342 963,00

0,00

6050

20 000,00

20 000,00

435 000,00

5 000,00

140 000,00

215 000,00

2 000,00

2 470 963,00

20 000,00

138 000,00

138 000,00

18 000,00

70005

6060

Id: C68BBC15-C60A-45F1-9FFE-D287A698E14E. Podpisany Strona 2



Zakup działki pod robudowę Oczyszczalni ścieków w Baruchowie 0,00 18 000,00

720 Informatyka 10 000,00 184 665,00

Pozostała działalność 10 000,00 184 665,00

Dotacje celowe przekazane do samorządu województwa na zadania
bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) między
jednostkami samorządu terytorialnego

0,00 1 600,00

Projekt Infostrada Kujaw i Pomorza 0,00 1 600,00

Zakup usług pozostałych 0,00 12 000,00

Projekt Infostrada Kujaw i Pomorza 0,00 12 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 145 365,00

Projekt Infostrada Kujaw i Pomorza 0,00 145 365,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 25 700,00

Projekt Infostrada Kujaw i Pomorza 0,00 25 700,00

801 Oświata i wychowanie 3 734 258,00 120 000,00

Pozostała działalność 27 225,00 120 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 68 692,00

Budowa dwóch domków infrastruktury turystycznej na terenie Zielonej
Szkoły w Goreniu Dużym

0,00 68 692,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 51 308,00

Budowa dwóch domków infrastruktury turystycznej na terenie Zielonej
Szkoły w Goreniu Dużym

0,00 51 308,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 392 176,00 101 321,00

Gospodarka odpadami 557 586,00 90 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 10 000,00 90 000,00

Budowa punktu selektywnej zbiórki odpadów komunalnych (PSZOK) dla
Gminy Baruchowo

10 000,00 90 000,00

Oświetlenie ulic, placów i dróg 443 000,00 11 321,00

Zakup energii 200 000,00 - 10 679,00

brak zadania UG 200 000,00 - 10 679,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 38 000,00 22 000,00

Montaż lamp solarnych w ramach projektu doświetlenia skrzyżowań na
terenie gminy Baruchowo

28 000,00 22 000,00

17 281 071,00 1 248 449,00Razem:

6057

6059

6050

4260

6050

1 493 497,00

51 308,00

647 586,00

100 000,00

100 000,00

454 321,00

189 321,00

189 321,00

60 000,00

50 000,00

18 529 520,00

80195

90002

90015

18 000,00

72095

2339

4309

6057

6059

194 665,00

1 600,00

194 665,00

1 600,00

12 000,00

12 000,00

145 365,00

145 365,00

25 700,00

25 700,00

3 854 258,00

147 225,00

68 692,00

68 692,00

51 308,00

Id: C68BBC15-C60A-45F1-9FFE-D287A698E14E. Podpisany Strona 3



Dział Rozdział Paragraf Przed zmianą Zmiana

010 810 000,00 7 000,00

01010 810 000,00 7 000,00

6050 0,00 110 000,00

0,00 110 000,00

6057 357 984,00 - 18 000,00

357 984,00 - 18 000,00

6059 452 016,00 - 85 000,00

452 016,00 - 85 000,00

600 2 435 500,00 907 463,00

60016 2 435 500,00 907 463,00

6050 2 435 500,00 907 463,00

15 000,00 - 15 000,00

50 000,00 - 30 000,00

100 000,00 - 80 000,00

10 000,00 0,00

200 000,00 235 000,00

10 000,00 - 5 000,00

70 000,00 70 000,00

150 500,00 64 500,00

5 000,00 - 3 000,00Przebudowa nawierzchni drogi gminnej w miejscowości Stawek 2 000,00

Przebudowa nawierzchni drogi gminnej w miejscowości Nowa Zawada 215 000,00

Przebudowa nawierzchni drogi gminnej w miejscowości Goreń Duży - granica
gminy

Przebudowa drogi gminnej w miejscowości Baruchowo zlokalizowanej na
nieruchomości oznaczonej jako dz. nr 235/3, 226/1, 236/27, 235/25, 235.24,
235. 23 i 236/28

Przebudowa nawierzchni drogi gminnej w miejscowości Baruchowo
zlokalizowanej na nieruchomości oznaczonej jako dz. nr 236/5, 236/33, 236/31
i 236/28

5 000,00

140 000,00

20 000,00

Przebudowa drogi gminnej w miejscowości Skrzynki oznaczonej jako działki nr
76/1 i 76/3

10 000,00

Przebudowa drogi gminnej w miejscowści Kłotno na działce oznaczonej nr 294
i 175

435 000,00

Przebudowa drogi gminnej nr 191023 C w miejscowości Trzebowo 

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 342 963,00

Przebudowa chodnika w ciągu drogi gminnej Goreń Duży - granica Gminy 0,00

20 000,00

Drogi publiczne gminne 3 342 963,00

Transport i łączność

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Budowa przydomowych oczyszczalni ścieków - etap V 367 016,00

3 342 963,00

339 984,00

Budowa przydomowych oczyszczalni ścieków - etap V 339 984,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 367 016,00

Treść

Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 817 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 110 000,00

Modernizacja zbiorczej oczyszczalni ścieków w Baruchowie 110 000,00

Po zmianie

Rolnictwo i łowiectwo 817 000,00

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XL.273.2018

Rady Gminy Baruchowo

z dnia 23 stycznia 2018 r.

Id: C68BBC15-C60A-45F1-9FFE-D287A698E14E. Podpisany Strona 1



5 000,00 0,00

1 810 000,00 660 963,00

10 000,00 10 000,00

700 0,00 18 000,00

70005 0,00 18 000,00

6060 0,00 18 000,00

0,00 18 000,00

720 0,00 171 065,00

72095 0,00 171 065,00

6057 0,00 145 365,00

0,00 145 365,00

6059 0,00 25 700,00

0,00 25 700,00

801 0,00 120 000,00

80195 0,00 120 000,00

6057 0,00 68 692,00

0,00 68 692,00

6059 0,00 51 308,00

0,00 51 308,00

900 193 000,00 112 000,00

90002 140 000,00 90 000,00

6050 10 000,00 90 000,00

10 000,00 90 000,00

6060 130 000,00 0,00

130 000,00 0,00

90015 38 000,00 22 000,00

6050 38 000,00 22 000,00

10 000,00 0,00
Budowa oświetlenia drogowego w ciągu działek rekreacyjnych wg załącznika
graficznego do umowy w miejscowości Goreń Duży

10 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Budowa punktu selektywnej zbiórki odpadów komunalnych (PSZOK) dla
Gminy Baruchowo

Oświetlenie ulic, placów i dróg 60 000,00

60 000,00

100 000,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 130 000,00

Zakup działek pod lokalizację PSZOK 130 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 305 000,00

Gospodarka odpadami 230 000,00

100 000,00

Budowa dwóch domków infrastruktury turystycznej na terenie Zielonej Szkoły
w Goreniu Dużym

51 308,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Oświata i wychowanie

Budowa dwóch domków infrastruktury turystycznej na terenie Zielonej Szkoły
w Goreniu Dużym

68 692,00

51 308,00

120 000,00

Pozostała działalność 120 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 68 692,00

Projekt Infostrada Kujaw i Pomorza

Projekt Infostrada Kujaw i Pomorza 145 365,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 25 700,00

25 700,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 145 365,00

Pozostała działalność

Gospodarka gruntami i nieruchomościami

Informatyka 171 065,00

171 065,00

18 000,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 18 000,00

Zakup działki pod robudowę Oczyszczalni ścieków w Baruchowie 18 000,00

20 000,00

Gospodarka mieszkaniowa 18 000,00

Utwardzenie terenu oznaczonego jako działka nr 390/11 w miejscowości
Kłotno

Przebudowa nawierzchni drogi gminnej w miejscowości Zakrzewo Parcele 5 000,00

Rozbudowa dróg gminnych nr 191021C i 191033C na trasie Kurowo-Babia
Góra – skrzyżowanie z drogą wojewódzką nr DW265

2 470 963,00

Id: C68BBC15-C60A-45F1-9FFE-D287A698E14E. Podpisany Strona 2



28 000,00 22 000,00

90095 15 000,00 0,00

6050 15 000,00 0,00

5 000,00 0,00

10 000,00 0,00

3 438 500,00 1 335 528,00Razem 4 774 028,00

5 000,00

System informacji terenowej Gminy Baruchowo 10 000,00

System informacji multimedialnej

Montaż lamp solarnych w ramach projektu doświetlenia skrzyżowań na terenie
gminy Baruchowo

50 000,00

Pozostała działalność 15 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 15 000,00

Id: C68BBC15-C60A-45F1-9FFE-D287A698E14E. Podpisany Strona 3



w złotych

Treść
Klasyfikacja

§

2 3

Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na
rynku krajowym

952

Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 992

Przychody i rozchody budżetu w 2018r.

Lp. Kwota

1 4

Przychody ogółem: 2 696 417,00

1 2 696 417,00

Rozchody ogółem: 637 132,00

1 637 132,00

Załącznik Nr 6 do uchwały Nr XL.273.2018

Rady Gminy Baruchowo

z dnia 23 stycznia 2018 r.

Id: C68BBC15-C60A-45F1-9FFE-D287A698E14E. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

W zakresie zadań inwestycyjnych dokonano następujących zmian:
1. Zwiększono plan wydatków o kwotę 110.000 zł na zadaniu pn. "Modernizacja zbiorczej
oczyszczalni ścieków w Baruchowie". Planowane środki przeznaczone zostaną między innymi na
opracowanie projektu budowlano- wykonawczego branży sanitarnej 4 sztuk oczyszczalni z
zamontowanym systemem rozdrabniania ścieków surowych.
2. Zmniejszono plan wydatków o kwotę 103.000 zł na zadaniu pn. "Budowa przydomowych
oczyszczalni ścieków - etap V". W tym w zakresie środków europejskich zmniejszono plan o
kwotę 18.000 zł, a kwota wkładu własnego została zmniejszono o kwotę 85.000 zł.
3. Zmniejszono plan wydatków o kwotę 15.000 zł na zadaniu pn. "Przebudowa chodnika w ciągu
drogi gminnej Goreń Duży - granica gminy".
4.Zmniejszono plan wydatków o kwotę 30.000 zł na zadaniu pn. "Przebudowa drogi gminnej nr
191023 C w miejscowości Trzebowo".
5. Zmniejszono plan wydatków o kwotę 80.000 zł na zadaniu pn. "Przebudowa drogi gminnej w
miejscowości Baruchowo zlokalizowanej na nieruchomości oznaczonej jako dz 253/3, 226/1,
236/27, 235/25, 235/24, 235/23, 236/28".
6.Zwiększono plan wydatków o kwotę 235.000 zł na zadaniu pn. "Przebudowa drogi gminnej w
miejscowości Kłotno na działce nr 294 i 175" - wartości poprzetargowe to 435.000 zł.
7. Zwiększono plan wydatków o kwotę 64.500 zł na zadaniu pn. "Przebudowa nawierzchni drogi
gminnej w miejscowości Nowa Zawada" - wartości poprzetargowe 215.000 zł
8. Zmniejszono plan wydatków o kwotę 3.000 zł na zadaniu pn" Przebudowa nawierzchni drogi
gminnej w miejscowości Stawek.
9 Zwiększono plan wydatków o kwotę 660.963 zł na zadaniu pn. "Rozbudowa dróg gminnych nr
191021C i 191033 C na trasie Kurowo- Babia Góra- skrzyżowanie z drogą wojewódzką nr DW
265.- Wartość inwestycji poprzetargowa.
10. Zwiększono plan wydatków na zadaniu pn. "Utwardzenie terenu oznaczonego jako działka nr
390/11 w miejscowości Kłotno". Planowana wartość zadania to 20.000 zł .
10. Wprowadzono do budżetu zadanie pn. "Zakup działki pod rozbudowę oczyszczalni ścieków w
Baruchowie". Wartość zakupu 18.000 zł.
11. Wprowadzono do budżetu zadanie pn. "Projekt infostrada Kujaw i Pomorza". Wartość zadania
to 171.065 zł, w tym środki europejskie 145.365 zł, a udział środków własnych to 25.700 zł.
12. Wprowadzono do budżetu nowe zadanie pn. "Budowa dwóch domków infrastruktury
turystycznej na terenie Zielonej Szkoły w Goreniu Dużym". Planowana wartość przedsięwzięcia to
kwota 120.000 zł, w tym środki europejskie 68.692 zł, a udział środków własnych 51.308 zł.
13. Zwiększono plan wydatków o kwotę 90.000 zł na zadaniu pn. "Budowa punktu selektywnej
zbiórki odpadów komunalnych ( PSZOK) dla Gminy Baruchowo".
14. Zmniejszono plan wydatków o kwotę 5.000 zł na zadaniu pn. "Przebudowa nawierzchni drogi
gminnej w miejscowości Baruchowo, zlokalizowanej na nieruchomości oznaczonej jako dz. 236/5,
236/33, 236/31, 236/28".
15. Zwiększono plan wydatków o kwotę 22.000 zł na zadaniu pn. "Montaż lamp solarnych w
ramach projektu doświetlenia skrzyżowań na terenie Gminy Baruchowo".
W zakresie dochodów i wydatków dokonano następujących zmian:
- Zwiększono plan dochodów o kwotę 41.291 zł, z tytułu środków europejskich z programu
PROW. Ostateczne rozliczenie zadania dotyczącego budowy stacji uzdatniania wody w Kłotnie.
- Zmniejszono plan dochodów o kwotę 18.000 zł w zakresie środków eurpejskich z PROW.
Dotyczy budowy oczyszczalni przyzagrodowych etap V.

Id: C68BBC15-C60A-45F1-9FFE-D287A698E14E. Podpisany Strona 1



- Dokonano przesunięcia w zakresie klasyfikacji budżetowej planowanej kwoty dochodów o
wartości 86.000 zł z rozdziału 01010 na rozdział 40002- dostarczanie wody.
- Zwiększono plan dochodów o kwotę 76.400 zł tytułem wpływu środków europejskich za
realizację zadania pn. " Budowa drogi Goreń Duży - granica gminy". Inwestycja była realizowana
w roku 2017.
- Zwiększono plan dochodów o kwotę 96.278 zł tytułem dofinansowania przez Urząd Wojewódzki
zadania pn. "Rozbudowa dróg gminnych nr 191021 C i 191033 C na trasie Kurowo- Babia Góra -
skrzyżowanie z drogą wojewódzką nr DW 265. Całkowita kwota dofinansowania to 996.278 zł
oraz o kwotę 162.000 zł, tytułem dofinansowania inwestycji przez Starostwo Powiatowe we
Włocławku.
- Zwiększono plan dochodów o kwotę 145.365 zł, tytułem dofinansowania ze środków
europejskich na realizację zadania pn. "Projekt Infostrada Kujaw i Pomorza".
- Zwiększono plan dochodów o kwotę 40.230 zł tytułem refundacji środków europejskich za
realizację w roku 2017 zadania pn. "Program rewitalizacji Gminy Baruchowo".
- Zwiększono plan dochodów o kwotę 25.600 zł na opłacie adiacenckiej. Aktualizacji planu
dokonano w związku z wydanymi decyzjami administracyjnymi.
- Zwiększono plan dochodów o kwotę 120.000 zł, jako refundację poniesionego wydatku w roku
2017 na realizację zadana pn" Termomodernizacja Zespołu Szkół w Baruchowie", środki pochodzą
z Regionalnego Programu Operacyjnego.
W zakresie wydatków bieżących zmniejszono plan wydatków o kwotę 43.000 zł w rozdziale 01010
jednocześnie zwiększając plan wydatków w rozdziale 40002 - dostarczanie wody.
-Zmniejszono plan wydatków na zadaniach bieżących w rozdziale 60016- drogi gminne o kwotę
90.000 zł.
- Zmniejszono plan wydatków o kwotę 10.679 zł w rozdziale 90015- paragraf 4260- zakup energii
Zwiększono plan wydatków bieżących o kwotę 13.600 w zakresie realizacji zadania pn. "Projekt
Infostrada Kujaw i Pomorza"

Przewodniczący Rady Gminy Baruchowo

Jarosław Komorek

Id: C68BBC15-C60A-45F1-9FFE-D287A698E14E. Podpisany Strona 2




